
Aqua bīdnis

Viva Collection

 
Pre Clean piederums

 
HR1802/00

Vairāk sulas. Mazāk mīkstumu
Ātri izskalojiet savu sulu spiedi

Tīrīšanas piederums sniedz iespēju ātri izskalot sulu spiedi starp dažādām sulām. Tīrīšanas funkcija viegli iztīra

nevēlamo mīkstumu.

Saderība ar Viva sulu spiedēm

Saderība ar mūsu Philips Viva sulu spiedēm

Drīkst mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā

Piederumu var mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā

Baudiet svaigu sulu klāstu

Ātra sulu spiedes mazgāšana ar Pre Clean piederumu



Aqua bīdnis HR1802/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Piederumu var mazgāt trauku mazgāšanas

mašīnā

Piederumu var ērti mazgāt trauku mazgāšanas

mašīnā.

Saderība ar Viva sulu spiedēm

Saderība ar mūsu Philips Viva sulu spiedēm:

HR1855, HR1863 un HR1864.

Ātra mazgāšana

Ātra sulu spiedes mazgāšana ar Pre Clean

piederumu starp sulas spiešanas reizēm.

 

Vienkārša tīrīšana

Trauku mazgāšanas mašīnā mazgājami

piederumi

QUICKClean

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑19

Versija: 1.0.1

EAN: 08 71010 37301 87

www.philips.com

http://www.philips.com/

